令和６年度 第１回秦野市地域公共交通会議 議事概要

開催日時 令和６年６月２８日（金） 午前１０時００分から

開催場所 秦野市役所教育庁舎 ３階大会議室

出席委員 １７名（代理含む） 欠席委員 ５名 傍聴人 ０人

議事概要 １ 開会

２ あいさつ

３ 報告事項（事務局説明）

(1) 秦野市地域公共交通計画について

(2) 乗合タクシーの利用状況等について

(3) 地域公共交通確保維持改善事業の事業評価結果に

ついて

４ 協議事項（事務局説明）

(1) 令和７年度地域内フィーダー系統計画認定申請に

ついて

   原案のとおり承認した。

(2) 生活交通改善事業計画について

原案のとおり承認した。

５ その他

６ 閉会